[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГАВРИЛОВ-ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
22.04.2022   № 304
О внесении изменений в постановление

Администрации Гаврилов-Ямского

муниципального района

от 11.03.2020 № 227
В соответствии с пунктом 3 статьи 93.3  Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Гаврилов-Ямского муниципального района Ярославской области,
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Абзац шестой пункта 1 Порядка предоставления, использования и возврата бюджетных кредитов из бюджета муниципального района бюджетам поселений, утвержденного постановлением Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района от 11.03.2020 № 227, признать утратившим силу.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации муниципального района – начальника Управления финансов Баранову Е.В.

3. Постановление опубликовать в районной массовой газете «Гаврилов-Ямский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Гаврилов-Ямского муниципального района.
4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.
Глава Администрации
муниципального района

        А.А. Комаров